



No : 74/Ikl.Radar/V/2024

Hal : Pemberian penghargaan Radar Surabaya Award 2024 dalam rangka hari ulang tahun :

radarsurabaya.id ke-7 | radarsidoarjo.id ke-4 |radargresik.id ke-4

Kepada Yth: Direktur RS Mata Undaan Surabaya

dr. Sahata P.H. Napitulu, Sp.M (K)

Jl. Undaan Kulon No.19 Surabaya

Dengan hormat,

Sebelumnya kami mengucapkan salam hangat dan terima kasih atas kepercayaan Bapak/Ibu terhadap perusahaan kami. Kami berharap kerja sama ini akan terus berlanjut di masa yang akan datang.

Sebagai media grup Jawa Pos yang memiliki area edar di Surabaya Raya kami juga memiliki empat website pendukung, yakni <u>radarsurabaya.id</u>, <u>radarsidoarjo.id</u>, <u>radargresik.id</u>, dan <u>radarsurabayabisnis.id</u> Dengan memiliki jaringan dan area edar tersebut diatas, Kami bisa menjadi salah satu opsi media yang baik sebagai referensi.

Berkaitan dengan ulang tahun tiga media on line di bawah Radar Surabaya (Grup Jawa Pos) yakni: radarsurabaya.id ke-7, radarsidoarjo.id ke-4 dan radargresik.id ke-4 di bulan Juli 2024, Radar Surabaya akan menyelenggarakan kegiatan **Radar Surabaya Award 2024,** yang dilaksanakan pada

Tanggal Kegiatan: Jumat, 28 Juni 2024

Pukul

: 19.00 WIB

Lokasi

: Hotel Vasa Jl. HR Muhammad No.31 Surabaya (tentative)

Dalam event tersebut akan diberikan penghargaan kepada para stakeholder baik dari instansi pemerintah, swasta, pengusaha, akademisi, penggerak lingkungan, politik dan tokoh masyarakat, yang telah berkontribusi pada pembangunan dan kemajuan masyarakat.

Dan, salah satu penerima penghargaan di bidang kesehatan adalah Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya dengan kategori **"Pelopor Rumah Sakit Kesehatan Mata".** Di acara tersebut juga dihadiri oleh Pj Gubernur Jawa Timur, jajaran Forkopimda, dan para penerima penghargaan lainnya.

Berkaitan dengan kegiatan tersebut, kami panitia dari Radar Surabaya menawarkan paket iklan bundling sekaligus sponsorship kegiatan tersebut di atas. Kami berharap iklan yang kami tawarakan dapat dipergunakan sebagai media promosi untuk memperkenalkan berbagai produk dan layanan Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya. Berikut penawaran dan kompensiasi yang kami tawarkan:

Pihak Radar Surabaya:

- Pemberi penghargaan RADAR SURABAYA AWARD 2024
- 2. Media Digital:
 - Pemuatan di website radarsurabaya.id
 - Pemuatan di website radarsidoarjo.id
 - Pemuatan di website radargresik.id
 - Pemuatan di website radarsurabayabisnis.id
 - Posting di media sosial ; instagram, facebook dan di feed instastory radarsurabaya.id
 - Posting di media sosial; instagram, facebook dan di feed instastory radarsidoarjo.id
 - Posting di media sosial; instagram, facebook dan di feed instastory radar gresik.id
- 3. Koran:
 - a. Advetorial Persona

ukuran : 7 kolom [32,5 cm] x 50 cm (satu halaman)

spesifikasi : Berwarna (full colour)

terbit : 1x tayang

b. Logo RS Mata Undaan di iklan promo Radar Surabaya Award 2024

spesifikasi : Berwarna (full colour)

terbit : 5x tayang

c. Logo RS Mata Undaan di iklan ucapan terima kasih

spesifikasi : Berwarna (full colour)

terbit : 1x tayang





Pihak Rumah Sakit Mata Undaan Surabaya:

1. Support dana Rp 9.900.000 (sembilan juta sembilan ratus ribu rupiah)

Demikian penawaran ini kami sampaikan, semoga yang kami tawarkan dapat menjadi bagian promosi untuk memperkenalkan berbagai produk dan layanan kepada masyarakat. Atas perhatian dan kerjasamanya, kami sampaikan terima kasih.

Surabaya, 10 Mei 2024

Indra Wijayanto Manajer Pemasaran



081-2162-4879



masindrawijaya@gmail.com